
2024/06/12 14:54:49 / 23068538_株式会社エックスネット_決議通知

決議通知

証券コード　4762

2024年６月26日

株　主　各　位

東 京 都 新 宿 区 荒 木 町 13 番 地 ４

株 式 会 社 エ ッ ク ス ネ ッ ト
代表取締役社長 茂 谷 武 彦

報 告 事 項 第33期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）事業報告及び計
算書類報告の件
本件は、上記事業報告及び計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当は１株につき15円
と決定いたしました。

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）５名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に茂谷武彦、坂本
洋介、新島　毅、荻田正陽、中嶋悦子の各氏が選任され、それぞ
れ就任いたしました。

第３号議案 監査等委員である取締役１名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監査等委員である取締役に
武山芳夫氏が選任され、就任いたしました。

第33回定時株主総会決議ご通知

拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第33回定時株主総会におきまして、下記のとお
り報告ならびに決議されましたのでご通知申し上げます。

敬　具

記

以　上

　本総会終了後開催の取締役会の決議により、茂谷武彦氏が代表取締役社長、
坂本洋介氏、新島　毅氏が常務取締役に選定され、それぞれ就任いたしました。



2024/06/12 14:54:49 / 23068538_株式会社エックスネット_決議通知

決議通知

     

配当金のお支払いについて

　第33期期末配当金は同封の「期末配当金領収証」により、2024年６月27日より
お近くのゆうちょ銀行または郵便局でお受け取りくださいますようお願い申し上
げます。
　また、銀行振込をご指定の方には、「配当金計算書」及び「お振込先につい
て」を、株式数比例配分方式をご指定の方には、「配当金計算書」及び「配当金
のお受け取り方法について」を同封いたしましたので、ご確認ください。
　なお、「期末配当金領収証」により配当金をお受け取りになられる方にも、
「配当金計算書」を同封いたしておりますので、ご確認ください。「配当金計算
書」は、配当金をお受け取りになった後の配当金額のご確認や確定申告の資料と
してご利用いただけます。

　当社は、決算情報につきまして、当社ホームページに掲載しておりますのでお
知らせいたします。
　当社のホームページアドレスは次のとおりです。
https://www.xnet.co.jp/

以　上


